
商店街

各LOM

動員
見込み

合計

SNS

春木駅

1505000合計 合計

各LOM 各LOM例会時 30各LOM 各LOM例会時 2300

70

岸和田駅前商店街
10/5
10/12

500 岸和田駅前商店街 10/5 30

各事業所
※アタックリスト参照

各アタックPR時 100
各事業所

※アタックリスト参照
各アタックPR時

3
駅構内は許可制の

ため駅付近

カンカンベイサイド
モール

10/9 10/16
10/23 10/24

1000 当日含む
カンカンベイサイド

モール
10/2 10

貝塚駅
10/9
10/23

300 貝塚駅 10/9

10/5 4
駅構内は許可制の

ため駅付近

春木駅
10/2
10/16

300 春木駅 10/2

岸和田駅
10/5
10/12

500 岸和田駅

700

1300

2300

8000

チラシ配布計画 ポスター設置計画

場所 日時(10月） 枚数 備考 場所 日時(10月） 枚数 備考

3
駅構内は許可制の

ため駅付近
50

100

50

1500

2000

岸和田駅

貝塚駅

カンカン

各事業所


