		ポスター設置計画					動員 見込み				
場所	日時(10月)		枚数	備考	場所	日時(10月)		枚数	備考	SNS	2000
春木駅	10/2 10/16		300		春木駅	10/2		3	駅構内は許可制の ため駅付近	春木駅	50
岸和田駅	10/5 10/12		500		岸和田駅	10/5		4	駅構内は許可制の ため駅付近	岸和田駅	100
貝塚駅	10/9 10/23		300		貝塚駅	10/9		3	駅構内は許可制の ため駅付近	貝塚駅	50
カンカンベイサイド モール	10/9 10/16 10/23 10/24		1000	当日含む	カンカンベイサイド モール	10/2		10		カンカン	1500
各事業所 ※アタックリスト参照	各アタックPR時		100		各事業所 ※アタックリスト参照	各アタックPR時		70		各事業所	700
岸和田駅前商店街	10/5 10/12		500		岸和田駅前商店街	10/5		30		商店街	1300
各LOM	各LOM例会時		2300		各LOM	各LOM例会時		30		各LOM	2300
		合計	5000				合計	150		合計	8000